
















MÅNEDSPLAN FOR MARS

Månedspan for mars

Uke\dag	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
9. Tema: Vår og farger	FEBRUAR	FEBRUAR	FEBRUAR	FEBRUAR	1. Varmmat til lunsj Lekegrupper med fokus på språk og aktiv inkludering.
10. Bøker: «Den lille penselen» Bjørn F. Rørvik En liten vennebok: «Vise følelser», «Roe seg ned», «Si stopp»	4. Felles tur for «store» Vi går kl.9:30 (2019)  Fellesrom-grovmotoriske aktiviteter Eksperiment DALEN 12:00	5. Møtedag: utelek - felles leketema for Bjergsted. Samling 8:45 Grøt til lunsj	6. Gapahuk – formingsaktiviteter Vi sår og planter – opplegg nr 1: Vi sår karse Gressløk: løk i glass  Lekegrupper med fokus på språk og aktiv inkludering.	7. Felles tur for (3\4 åringer). Samling 8:45. Lesegruppe  Lekegrupper med fokus på språk og aktiv inkludering.	8. Varmmat til lunsj Lekegrupper med fokus på språk og aktiv inkludering. Noelia 5 år!!! 
11. Kunst-uke 	11. Felles tur for «store» Vi går kl.9:30 (2019)  Fellesrom-grovmotoriske aktiviteter Eksperiment DALEN 12:00	12. Møtedag: utelek - felles leketema for Bjergsted. Samling 8:45 Barnehagedagen  Grøt til lunsj	13. Gapahuk – formingsaktiviteter Lesegruppe Lekegrupper med fokus på språk og aktiv inkludering.	14. Felles tur for (3\4 åringer). Samling 8:45. Lesegruppe  Lekegrupper med fokus på språk og aktiv inkludering.	15. Varmmat til lunsj Lekegrupper med fokus på språk og aktiv inkludering.
12. Sanger: En liten kylling Lille Hasse Hare Kan du høre Se min kjole Sov du vesle spire ung	18. Felles tur for «store» Vi går kl.9:30 (2019)  Fellesrom-grovmotoriske aktiviteter DALEN 12:00	19. Møtedag: utelek - felles leketema for Bjergsted. Samling 8:45 Grøt til lunsj	20. Fortellerforestillingen «Bergtatt» Gapahuk – formingsaktiviteter Lesegruppe Lekegrupper med fokus på språk og aktiv inkludering.	21. Felles tur for (3\4 åringer). Samling 8:45. Lesegruppe  Lekegrupper med fokus på språk og aktiv inkludering.	22. Påskelunsj  Påskeegg jakt
13. Blomster små Dikt: «Frøet» Inger Hagerup Rim: Klokka	25. Felles tur for «store» Vi går kl.9:30 (2019)  Fellesrom-grovmotoriske aktiviteter DALEN 12:00	26. Møtedag: utelek - felles leketema for Bjergsted. Samling 8:45 Grøt til lunsj	27.  Barnehagen er åpent 7.30-12:00 God påske! 😊	28. Skjærtorsdag Barnehagen stengt	29. Langfredag Barnehagen stengt

Måneden som har gått	Måneden som kommer
<p>Februar måned gikk veldig fort, fult med magisk lek i snø barna har akket mye i bakken, lag snømann, kastet snøball på veggen, eksaminert med snø og malt med ulike farge på den magiske snøen.</p> <p>Samefolkets dag ble merket i her på i barnehagen med ulike leker og barna fikk leke i et konstruerte lekemiljø inspirert fra miljøet til reindrift samene på fellesrommet, barna synes det var kjempegøy og se «Aurora/ nordlyset leke i taket i tillegg sitte på skinnfell inni i lavvoen.</p> <p>Vi var heldig og fikk oppleve en eventyrlig konsert med fra i regi av Universitetet i Stavanger, fakultet for utøvende kunstfag.</p> <p>Vi markerte karneval med flere flotte kostymer, barna koste seg med ansikt maling, leker og disko. Barna fikk også smake på steikt ris basert på oppskrift fra Brasil.</p> <p>I eventyret Skinnvotten, som opprinnelig stammer fra Ukraina. Ble barna inspirerte til lek fra dyrene verden, Ulven Aldri mett møter Pille mus Silkehår i dalene. Gjennom magisk lek, fortelling, rim og sang, har barna opplevd magi i leker med ordenen og uttrykkene. De har utforsket og blitt bedre kjent med de ulike dyrene vi møter i løpet av eventyret. Barna forteller om den raske reven som danser gjennom barnehagen etter stengetid. Flere barn har kost seg på den magiske skituren. Bjørnen labbe digger har sin egen hulle i barnehagen, og her må vi liste oss forbi. Pille mus silkehår er ofte innom i barnehagen og legger små spor som hinter om vennskap. Barna tar hverandre med på nye magiske eventyr fult av lekemagi.</p> <p>Vi markerte karneval i barnehagen. Barna fikk da leke ut sine egne tolkinger av ulike figurere. Det var spennede å smake på Brasiliansk inspirert mat.</p>	<p>Nå nærmer det seg vår med lyser og varmere dager. Vårtegn som er sanselige er lyser ute, varmere i luften , fuglesang og nye spirer som årets første snøklokke. Barna skal får erfaring og undre seg over ulike farger og fargens betydning for humør, kunst og naturen i nærmiljøet.</p> <p>Når vi er ute, vil vi fortsette å lete etter vårtegn og se hvordan naturen forandrer seg. Vi skal ha fokus på påsken gjennom lek, fortellinger, sanger og ulike formingsaktiviteter.</p> <p>Barna skal ut på oppdrag å finne ulike naturmaterialer som kan brukes i formingsaktivitetene. Gjennom oppdagelser av, og jakten på våren tegn ønsker vi å invitere til undring over naturens endringer. Dette skal barna få bearbeide gjennom eget kunstuttrykk.</p> <p>Via boken «Den lille penselen» skrevet av Bjørn F. Rørvik skal barna inspirerer til å leke kunstnere, og oppfordres til å lage sitt egen kunstneriske uttrykk.</p> <p>Det blir en liten markering av inngangen til Ramadan, supert vis dere som markere dette kan komme med innspill fra egne tradisjoner.</p> <p>Den kommende måned er også og preget av påske høytiden, her vil barna bli kjent med påskeharen, og andre påskefortellinger.</p> <p>Sanger som vi skal synge denne måneden: «En liten kylling i egget lå» «EN kylling, en kylling» «Lille Hasse Hare» «Kan du høre» «Se min kjole» «Sov du vesle spire ung»</p>

Lekende overganger

Personalet øve seg nå på lekende overganger. Dette betyr at vi prøver å unngå å avbryte barnas lek i overganger og videreføre leken inn i ny overgang. Hvis barna leker hotell, sier vi alle hotellgjester må gjøre seg klar for lunsj i restauranten. Dermed føres barna og leken inn i ny overgang til avdelingen måltidet. På den måten ønsker vi å bevare magien og fantasien i barnas lek uten å avbryte

Til slutt minner vi om at barnehagen har planleggingsdag, tirsdag 2 april og er da stengt første dagen etter påske, i tillegg til mandag 1. april 2.påskedag.